
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

veřejné zakázky 

Zabezpečení samoobslužných kopírovacích a tiskových služeb na roky 
2021 - 2025 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji  

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel obdržel následující dotazy: 

 

Uchazeč by se rád zeptal na dotazy vyplývající ze zadávací dokumentace: 

1. Zadavatel uvádí, že Uchazeč má poskytnout zařízení do užívání dle harmonogramu v 

příloze 2. Uvedený harmonogram uvádí pouze hodnotu „Nejzazší datum instalace tiskárny“. 

Některé termíny jsou až v roce 2024, přičemž zakázka je koncipována na roky 2021-2025. 

Je možné tedy instalovat všech 14 zařízení ihned po uzavření smlouvy a provozovat 

nabízenou službu? 

2. Zadavatel uvádí, že disponuje licencemi SafeQ pro tisková zařízení. Podpora pro HW 

čtečky SafeQ je požadována pouze pro zařízení kategorie B. Chápe Uchazeč správně, že 

Zadavatel disponuje externími identifikačními terminály v dostatečném množství pro 

provozování identifikace uživatelů na tiskových zařízeních? 

3. Zadavatel uvádí, že disponuje licencemi SafeQ pro tisková zařízení. Podpora pro HW 

čtečky SafeQ je požadována pouze pro zařízení kategorie B. Chápe uchazeč správně, že 

pro zařízení typu A není požadována identifikace pomocí externích terminálů Zadavatele? 

4. Zadavatel požaduje možnost skenování do emailu, složky, USB média a SD kartu. 

Připouští Zadavatel nabídnutí modelů, které umožňují skenování do všech požadovaných 

formátů s výjimkou SD karty, která není pro specifické fyzické rozhraní na zařízeních této 

kategorie obvykle podporována? Dle úvahy Uchazeče je nejčastěji využívanou formou 

externího datového média USB flash disk. 

 

Zadavatel odpovídá: 

1. Zadavatel požaduje instalaci tiskáren v souladu s přílohou č. 2; bude tedy docházet 

k postupnému náběhu provozu jednotlivých tiskáren. S ohledem na předchozí větu 

(postupné instalace) je tedy zřejmé, že uvedené roky nejsou v rozporu – konkrétně v roce 

2024 bude jako poslední instalována tiskárna B3-FF;  provoz všech zařízení bude podle 

této smlouvy zajištěn do konce května roku 2025. 

2. Podpora HW čtečky je požadována u zařízení kategorie B. Čtečka má být součástí 

dodávky zařízení kategorie B. 

 

3. Ano, pro zařízení kategorie A není dle technické specifikace požadována HW čtečka. 

 

4. Zadavatel v souladu s technickou specifikací požaduje u zařízení kategorie A i kategorie 

B skenování (E-mail, Složka, USB, SD karta). 

 

 

V Hradci Králové  

https://zakazky.uhk.cz/contract_display_1084.html
https://zakazky.uhk.cz/contract_display_1084.html

		2021-04-01T14:18:19+0200
	Jaromír Hejl




